
کد خبر: 523894
جمعه 28 فروردین 1405 13:28

نجات اقتصاد ایران در گرو تقویت بخش تعاونی است
در دیدار رئیس و نائب رئیس فراکسیون تعاون و سهام عدالت مجلس شورای اسلامی با رئیس اتاق تعاون ایران، موضوع حمایت هرچه بیشتر از بخش

تعاونی اقتصاد و کمک به احیای اقتصاد تعاونمحور در راستای تحقق شعار سال و سیاستهای اقتصاد مقاومتی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

به گزارش شبکه خبری تعاون ، در دیدار رئیس و نائب رئیس فراکسیون تعاون و سهام عدالت مجلس شورای اسلامی با رئیس اتاق تعاون ایران،
موضوع حمایت هرچه بیشتر از بخش تعاونی اقتصاد و کمک به احیای اقتصاد تعاونمحور در راستای تحقق شعار سال و سیاستهای اقتصاد مقاومتی

مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون ایران، در این نشست با اشاره به لزوم تغییر رویکرد نظام به مردم در دوران پساجنگ، بهویژه در حوزههای اقتصادی و
فرهنگی، تاکید کرد که باید در دوران پس از جنگ به نقش مردم در این عرصهها توجه بیشتری شود.

وی همچنین از حضور پرشور مردم در خیابانها در زمان جنگ یاد کرد و این تجربه را دلیلی بر ضرورت تغییر رویکرد در این حوزهها دانست.

عبداللهی همچنین اظهار داشت که این تغییر رویکرد باید عملیاتی و با تعریف نقش پررنگتری برای مردم در حوزههای اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی
همراه باشد.

در این نشست، مشکلات و چالشهای پیشروی شرکتهای سهام عدالت نیز مورد بحث قرار گرفت. عبداللهی در این زمینه اشاره کرد که بخش تعاون
با حمایت فراکسیون، اقدامات عملیاتی برای حل این مشکلات را پیگیری خواهد کرد.

نصیری، رئیس فراکسیون تعاون و سهام عدالت، نیز بر عملیاتی شدن برنامههای فراکسیون تاکید کرد و گفت: تشکیل زنجیرههای تعاون و احیای
اقتصاد تعاونمحور در دستور کار فراکسیون قرار دارد.

امروز اگر با اقتدار صحبت میکنیم، بهدلیل حضور مردم در خیابانها در این شرایط جدید است. بنابراین لازم است که فراکسیون به همراه اتاق تعاون،
مزیتهای منطقهای را شناسایی کرده و آنها را عملیاتی کند. وی اظهار داشت که در شرایط فعلی، به نظر میرسد که راه نجات اقتصاد و فرهنگ کشور

از مسیر تعاونیها میگذرد.

ایزدخواه، نائب رئیس فراکسیون تعاون و سهام عدالت، در این نشست تاکید کرد که بعد از جنگ، یکی از بزرگترین نیازهای کشور تأمین ارز خواهد بود
و در این راستا، تعاونیها بهویژه تعاونیهای مرزنشینان و تعاونیهای فراگیر ملی، میتوانند نقش مهمی ایفا کنند.

وی پیشنهاد داد که اصلاحاتی در فرآیندهای موجود برای تسهیل فعالیتهای این تعاونیها بهویژه در صادرات مویرگی و بازارهای همسایه انجام شود.


